DECRETO Nº 263 , DE 06 DE OUTUBRO DE 2023 - LEI N.209

PREFEITURA DE PAULISTANA
AV MARECHAL DEODORO - 121

06553796/0001-96 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

0002 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

731 30.000,0008.244.0032.2223.0000 GESTÃO SOCIAL
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 6601
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

04

999 000 Não se aplica

732 200.000,0008.244.0032.2223.0000 GESTÃO SOCIAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 6601
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

04

999 000 Não se aplica

733 70.000,0008.244.0032.2223.0000 GESTÃO SOCIAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 6601
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

04

999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

300.000,00Excesso:
Fontes de Recurso

43.164,8600660

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de R$300.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

300.000,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM JULIO COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

PAULISTANA, 06 de OUTUBRO de 2023